
UCHWAŁA NR XXVIII.58.2016
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zawarcia przez Gminę Otyń wspólnie z gminami: Nowa Sól Miasto, Kolsko, Kożuchów, Nowa Sól 
i Powiatem Nowosolskim umowy partnerskiej w celu przygotowania i realizacji Projektu pod nazwą „Kolej 

na rower-Budowa ścieżek rowerowych w ramach rozwoju transportu ekologicznego na terenie powiatu 
nowosolskiego „

Na podstawie art. 10 i art.  18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2016r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Otyń wyraża zgodę na zawarcie wspólnie z gminami: Nowa Sól Miasto, Kolsko, Kożuchów, 
Nowa Sól i Powiatem Nowosolskim umowy partnerskiej w celu przygotowania i realizacji Projektu pod nazwą 
„Kolej na rower-Budowa ścieżek rowerowych w ramach rozwoju transportu ekologicznego na terenie powiatu 
nowosolskiego „

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: B525676D-EF16-4AB6-8C4E-9503F9E51F65. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie: zawarcia przez Gminę Otyń wspólnie z gminami: Nowa Sól Miasto, Kolsko, Kożuchów,
Nowa Sól i Powiatem Nowosolskim umowy partnerskiej w celu przygotowania
i realizacji Projektu pod nazwą „Kolej na rower-Budowa ścieżek rowerowych w ramach rozwoju
transportu ekologicznego na terenie powiatu nowosolskiego „

Wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Kolej na rower-Budowa ścieżek rowerowych

w ramach rozwoju transportu ekologicznego na terenie powiatu nowosolskiego„ planowany jest do złożenia

do końca września 2016 r. w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020.

Przedsięwzięcie przewiduje głównie budowę sieci ścieżek rowerowych na dawnym nasypie

kolejowym w gminach Kolsko, Kożuchów, Nowa Sól, Nowa Sól – Miasto. W związku

z wymogami związanymi z ogłoszonym konkursem wniosków o dofinansowanie zasadne jest zawarcie

wymienionej w uchwale umowy partnerskiej.

Id: B525676D-EF16-4AB6-8C4E-9503F9E51F65. Podpisany Strona 1




